
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
SPRÁVA CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI
ČESKÝ RÁJ

IČ: 62933591 Bankovní spojení ČNB Praha 1  ceskyraj@nature.cz
http://www.ochranaprirody.cz číslo účtu: 18228–011/0710 tel.: 481 321 900

Antonína Dvořáka 294

511 01  Turnov

tel.: 481 322 292, 481 321 900

fax: 481 321 578

ceskyraj@nature.cz

           www.ceskyraj.nature.cz

NAŠE ZNAČKA:  S/276/CR/2012/540 VYŘIZUJE:  P.Kořínek V TURNOVĚ DNE:  14.2.2012

Věc: Uvědomení dalších účastníků o zahájeném správním řízení a informace o 
řízení

   Dne 3.2.2012 obdržela Správa CHKO Český ráj (dále jen Správa) žádost pana
Milana Dokoupila, bytem Bojiště 614, Sadská, o vydání souhlasu s pořádáním 
cyklistického závodu „Kozákovská 35“ dne 9.června 2012 ve správním území obcí 
Klokočí, Koberovy, Loučky, Malá Skála, Mírová pod Kozákovem a Rakousy v I. – III.
zóně odstupňované ochrany přírody CHKO Český ráj. Tato činnost je podle ust. § 5 
odst. 1. písm. e) nařízení vlády 508/2002 Sb., kterým se vyhlašuje CHKO Český ráj, 
možná jen se souhlasem Správy.

Dnem podání této žádosti je ve věci zahájeno správní řízení o udělení souhlasu 
k činnosti vázané na předchozí souhlas v bližších ochranných podmínkách ZCHÚ 
podle ust. § 44 odst. 3 a ust. § 78 odst. 2 písm. n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění (dále jen zákon).

   Podle ust. § 47 správního řádu vyrozumíváme všechny známé účastníky řízení. 
Účastníkem řízení vedle žadatele jsou podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu obce
Klokočí, Koberovy, Loučky, Malá Skála, Mírová pod Kozákovem a Rakousy, které jsou
účastníky na základě ust. § 71 odst. 3 zákona.

   Současně Správa podle ust. § 70 odst. 2 zákona poskytuje informaci o zahájeném 
správním řízení těm občanským sdružením, která o poskytování informací o 
zahajovaných správních řízení v daném území požádala. Tato občanská sdružení se 
mohou stát účastníky tohoto řízení za podmínek daných v ust. § 70 odst. 3 zákona.

   Jde o akci pro cca 40 osob se startem a cílem v obci Koberovy, trasa je vedena po
silnicích, místních a účelových komunikacích a cyklotrasách.

   Protože podkladové materiály poskytují dostatek informací o zamýšlené akci a 
správnímu orgánu je stav na místě znám, nebude svolávat místní šetření ani ústní 
jednání ani opatřovat žádné další podklady pro rozhodnutí. Účastníci mají právo do 
spisu nahlédnout a s podklady se seznámit. Účastníci řízení mají právo se k věci 
vyjádřit, navrhovat důkazy a činit návrhy.



IČ: 62933591 Bankovní spojení ČNB Praha 1  ceskyraj@nature.cz
http://www.ochranaprirody.cz číslo účtu: 18228–011/0710 tel.: 481 321 900

U s n e s e n í

Správa CHKO Český ráj, jako příslušný správní orgán, v řízení vedeném na žádost 
pana Milana Dokoupila, bytem Bojiště 614, Sadská, o vydání souhlasu s pořádáním 
cyklistického závodu „Kozákovská 35“ dne 9.června 2012 ve správním území obcí 
Klokočí, Koberovy, Loučky, Malá Skála, Mírová pod Kozákovem a Rakousy podle ust. 
§ 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vydává  u s n e s e n í , kterým se 
pro vyjádření účastníků k podkladům pro rozhodnutí, navrhování důkazů a činění 
jiných návrhů stanoví lhůta 15 dní. 

Odůvodnění: 

Stanovená lhůta je dostatečně dlouhá k tomu, aby účastníci mohli uplatnit svá 
procesní práva a k uvedené věci měli možnost se vyjádřit, činit návrhy či navrhovat 
provedení důkazů.

Poučení:

Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do
patnácti dnů ode dne jeho doručení k ministerstvu životního prostředí, a to podáním 
učiněným u této Správy CHKO. Podané odvolání nemá odkladný účinek.

Ing. Jan Mocek
VEDOUCÍ SPRÁVY CHKO 

ČESKÝ RÁJ

Obdrží účastníci řízení:

Obec Klokočí, Obecní úřad, 511 01 Turnov

Obec Koberovy, Obecní úřad, Koberovy 102, 468 22 Železný Brod

Obec Malá Skála, Obecní úřad, Vranové I/122, 468 31 Malá Skála

Obec Mírová pod Kozákovem, Obecní úřad, Chutnovka 36, 511 01 Turnov 

Obec Loučky, Obecní úřad, Loučky 34, 511 01 Turnov

Obec Rakousy, Obecní úřad, Rakousy 34, 511 01 Turnov

Milan Dokoupil, Bojiště 614, 289 12 Sadská

Na vědomí:

O.S. Volše Jičín, Kollárova 116, Jičín, 506 01


		2012-02-17T13:04:05+0100
	Turnov
	Schvaluji tento dokument




